
4

7

3

6

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年7月3日（水）8回名古屋2日

 2R サラＣ１２組　Ｃ１２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）0800M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 イチカバチカ
父:トーセンダンス  母:ファンシードレス

牝  4 岡部誠
54.0

0:50.2
(－)

1-1 36.6 － 1 436
(+10)

坂口義幸（名古屋）
小菅誠
岡田スタツド

2 7 ナユタ
父:アルカセット  母:ダンシングハート

牝  4 戸部尚実
54.0

0:50.2
(クビ)

5-3 36.3 － 2 454
(+1)

植松則幸（名古屋）
蟹江知彦
村田牧場

3 3 オンアミリト
父:オンファイア  母:ザオーユーシュン

牝  4 加藤利征
54.0

0:50.3
(1/2)

2-2 36.5 － 3 431
(+4)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
宇南山牧場

4 6 ヌーボーテ
父:マイネルラヴ  母:フェアリーティアラ

牝  5 森島貴之
54.0

0:51.4
(5)

4-4 37.6 － 5 375
(-3)

成田明（名古屋）
吉岡秀宜
山下　恭茂

5 2 ベルグラス
父:ナスダックパワー  母:シイーザクラ

牝  5 木之前葵
▲51.0

0:51.6
(1 1/2)

3-5 37.5 － 4 432
(+2)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
佐藤　静子

6 1 イエローハリケーン
父:リンカーン  母:シェアエレガンス

セン 4 丸山真一
56.0

0:52.1
(2 1/2)

6-6 37.5 － 7 410
(+2)

新山廣道（名古屋）
新山直人
橋本牧場

7 5 ラインレイチェル
父:シーキングザダイヤ  母:ウィーレジスタンス

牝  4 持原大志
54.0

0:52.4
(1 1/2)

7-7 37.3 － 6 471
(+8)

地辺幸一（名古屋）
志邑宣彦
オリエント牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,2,6,7,1,5

4,3,7,6,2,1,5

払戻金
単 勝 4 130円

複 勝 4 120円

7 120円

ワイド 4-7 130円

3-4 140円

3-7 240円

馬 連 4-7 220円

馬 単 4-7 300円

3連複 3-4-7 300円

3連単 4-7-3 700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


