2R サラC12組 C12 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)0800M 稍重				
[;	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	イチカバチカ 父:トーセンダンス 母:ファンシードレス	牝 4	岡部誠 54.0	0:50.2 (-)	1-1	36.6	_	1	436 (+10)	坂口義幸(名古屋 小菅誠 岡田スタツド	₫)
2	7	7	ナユタ 父:アルカセット 母:ダンシングハート	牝 4	戸部尚実 54.0	0:50.2 (クビ)	5-3	36.3	_	2	454 (+1)	植松則幸(名古屋 蟹江知彦 村田牧場	₫)
3	3	3	オンアミリト 父:オンファイア 母:ザオーユーシュン	牝 4	加藤利征 54.0	0:50.3 (1/2)	2-2	36.5	-	3	431 (+4)	安部弘一(名古屋 (有)ホースケフ 宇南山牧場	
4	6	6	ヌーボーテ 父:マイネルラヴ 母:フェアリーティアラ	牝 5	森島貴之 54.0	0:51.4 (5)	4-4	37.6	-	5	375 (-3)	成田明(名古屋) 吉岡秀宜 山下 恭茂	
5	2	2	ベルグラス 父:ナスダックパワー 母:シイーザクラ	牝 5	木之前葵 ▲51.0	0:51.6 (1 1/2)	3-5	37.5	-	4	432 (+2)	植松則幸(名古屋 (株)ファースト 佐藤 静子	
6	1	1	イエローハリケーン 父:リンカーン 母:シェアエレガンス	セン 4	丸山真一 56.0	0:52.1 (2 1/2)	6-6	37.5	-	7	410 (+2)	新山廣道(名古屋 新山直人 橋本牧場	
7	5	5	ラインレイチェル 父:シーキングザダイヤ 母:ウィーレジスタンス	牝 4	持原大志 54.0	0:52.4 (1 1/2)	7–7	37.3	-	6	471 (+8)	地辺幸一(名古屋 志邑宣彦 オリエント牧場	<u> </u>

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,3,2,6,7,1,5
4コーナー	4,3,7,6,2,1,5

● 払戻金

単 勝	4	130円
複 勝	4	120円
	7	120円

ワイド	4-7	130円
	3-4	140円
	3-7	240円

馬連	4-7	220円
馬単	4-7	300円

3連複	3-4-7	300円
3連単	4-7-3	700円